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Dobrý den paní Kociánová! 
Reaguji na Vaši nabídku a v príloze zasílám schválenou objednávku. 
Preji Vám pekný den. 

S pozdravem 

Úřad práce ČR 

Úrad práce CR - Krajská pobocka v Ostrave 
30. dubna 3130/2c 
702 00 Ostrava 2 

Datová schránka: twrzpnd 
www.uradprace.cz 

From: 

Sent: Tuesday, December 13, 2022 12:16 PM 

To: 

Subject: FW: poptávka toneru a válcu do zarízení Xerox 3610 a 3615 

lmportance: High 

Dobrý den paní 

Podarilo se mi sehnat dalších 73 ks toneru za cenu níže: 

EXTRA HIGH CAPACITY SOLD TONER CARTRIDGE - Phaser 3610 / WorkCentre 3615 (25 300str.) 

Cena 5.335,- bez DPH/lks 

S pozdravem/ Best regards 

XORS OFFICE spol. sr.o. 

Mariánské nám. S 

709 00, Ostrava - Mariánské Hory 

Tel: +420 603 268 982 

mailto 

zapsáno v OR vedeného Krajským soude.m vostrave oddil c vloŽka 9S67 

JCORS OHICf, AUtori1ovaný Prem.ier Pa.rtner XEROX 

From: 

Sent: Monday, December 5, 2022 2:44 PM 

To: 

Subject: poptávka toneru a válcu do zarízení Xerox 3610 a 3615 

Dobrý den paní 



Obracím se na  Vás  s dotazem, zda by bylo možné zajistit tonery do zařízení Xerox 3610 a 3615 a v jakém množství a za jakou
cenu.

Firma, která nám momentálně dodává tyto tonery, nám oznámila, že tonery nám již nedodá jelikož nejsou na trhu.

Vzhledem k tomu, že máme větší množství tiskáren těchto typů a nejsme schopni je ze dne na den odstavit, aniž bychom
neohrozili chod úřadu, tak se na Vás obracím s tímto dotazem.

Děkuji Vám za odpověď a přeji Vám pěkný den.

S pozdravem

T: 

Úrad práce CR – Krajská pobočka v Ostravě
30. dubna 3130/2c
702 00 Ostrava 2

Datová schránka: twrzpnd
www.uradprace.cz




